
3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:451:09:44.101991PETURSSON, Arnar(2779)1

01:10:061:10:05.91Kölner Triathlon Team 011986JUNG, Simon(2618)2

01:11:271:11:26.82SG Wenden1973HEINER, Jörg(2743)3

01:12:581:12:57.56On Running / Bunert1989SINGBEIL, Daniel(2773)4

01:12:581:12:57.71Bunert - Der Kölner Laufladen1989BUNTE, Marian(1310)5

01:17:051:17:04.87LG Gummersbach1995PEITER, Tom(1103)6

01:17:561:17:55.111981BEELITZ, Christian(2786)7

01:18:251:18:24.071989STAROSTA, Patric(2761)8

01:20:071:20:05.19LG Hückeswagen1969BULLACH, Andrej(2774)9

01:20:211:20:20.511988PEITER, Marc(1102)10

01:20:321:20:28.741997WORTH, Lucas(1701)11

01:20:501:20:48.37On Running1983DÜRR, Thorsten(2781)12

01:21:181:21:15.54SCC Berlin1987LYPOVKA, Pavlo(1878)13

01:21:251:21:24.89SG Wenden1976SCHÖNAUER, Thomas(2742)14

01:21:501:21:49.31Tri Club Wuppertal1987KUSCH, Sebastian(2646)15

01:21:501:21:49.86Tri Club Wuppertal1986ZIMMERMANN, Chris(1261)16

01:22:021:22:01.69LG Pronsfeld-Lünebach1993GILLENKIRCH , Patrick(2579)17

01:22:021:22:01.81PETERS Sportteam1986NEUMANN, Dominik(2240)18

01:22:031:22:01.83PETERS Sportteam / LC Euskirchen1992SCHMITZ, Nora(2286)19

01:22:231:22:22.00DW Sport plus e.V.1976SAVIN, Kyrylo(2274)20

01:22:401:22:37.33Malmedy ATHLETIC Club1991DALLEUR, Vincent(2553)21

01:22:481:22:46.711985BITZ, Felix(2525)22

01:23:271:23:26.38FC Germania Zündorf1978GÜRTLER, Oliver(932)23

01:23:301:23:25.83ASV Köln1964CHRISTEN, Peter(856)24

01:23:321:23:31.451980NAGEL, Matthias(2759)25

01:23:451:23:42.75Mach 3 Köln1980WEBER, Eiken(1839)26

01:24:131:24:12.42LAZ Puma Rhein-Sieg1980LAND, Matthias(1358)27

01:24:421:24:39.361984ADAM, Peter(803)28

01:24:451:24:41.87WFT Troisdorf1976BÖTTCHER, Zaido(2533)29

01:24:501:24:48.571989LÜDENBACH, Tim(2783)30

01:24:551:24:53.321977STADTEL, Björn(1383)31

01:25:471:25:44.96Bunert - Der Kölner Laufladen1989HERRERA, Felix(1337)32

01:25:561:25:54.841970SCHMÄHLING, Frank(2800)33

01:26:061:26:03.00LG Rasch1987SCHMITZ, Dominic(2283)34

01:26:281:26:25.921970RÖSLER, Denis(1766)35

01:26:391:26:38.81Die MANNschaft1992GEIMER, Christian(902)36

01:26:441:26:36.79Knalln Muss Et1996RUNE, Clemens(2548)37

01:26:461:26:43.881991ESCH, David(884)38

01:26:551:26:51.85TriCologne1976WEIß, Gerrit(1238)39

01:27:221:27:20.561982PURSCHKE, Gina(1123)40

01:27:241:27:21.29Team Kleine My1972WINKELMANN, Sven(1245)41

01:27:451:27:43.01LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(1378)42
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01:27:481:27:41.58Superpunk1969KRÄKER, Thorsten(2775)43

01:28:081:27:58.38Ford FCSD 051957DAMEROW, Raymond(1760)44

01:28:141:28:08.02LSF Münster1996FÄRBER, Luis(2567)45

01:28:201:28:18.26TuS Deuz1970KLAPPERT, Andreas(2625)46

01:28:351:28:28.39DAV Sektion Rheinland Köln1971MÜSSEL, Uwe(1364)47

01:28:421:28:41.151978GÜLKE, Thomas(1735)48

01:28:431:28:39.97Team Bauchfleisch1969HUFNAGEL, Carsten(982)49

01:28:481:28:41.671978MATUSCHEK, Thomas(2223)50

01:28:551:28:54.48SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, Eric(2784)51

01:29:041:29:01.81Piraten AG1992ZORKIN, Björn(1267)52

01:29:061:28:58.991980WUTTIG, Thomas(2114)53

01:29:081:29:05.19Lauftreff SC Vilkerath1988OSMANOWSKI, Piotr(1368)54

01:29:271:29:21.22Selhof Runners1965HOUSCHT, Martin Peter(978)55

01:29:481:29:45.481973LATTICH , Klaus(2802)56

01:30:111:30:00.791961PÜTZ, Dieter(1788)57

01:30:251:30:24.26SSF Bonn Triathlon1961DIDJURGIES, Rolf(1315)58

01:30:491:30:46.75TSG Valbert1977LAST, Christoph(1035)59

01:31:061:31:02.59Fortuna Düsseldorf Triathlon1985ROMBEY, Dennis(1141)60

01:31:241:31:23.601991KNAUB, Richard(1007)61

01:31:291:31:23.37DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia Maria(1335)62

01:31:451:31:43.031976OVER, Bernd(2791)63

01:32:061:32:04.44Team Laufcampus1965BUTZ, Andreas(853)64

01:32:141:32:06.17SSF Bonn Triathlon1974GÜNTHER, Thomas(2769)65

01:32:151:32:08.431979MECKEL, Christoph(1061)66

01:32:231:32:17.141975LANGER, Nils(1033)67

01:32:351:32:22.501986PLENNE, Ilja(1118)68

01:32:391:32:37.14TV Refrath1968LIETH, Klaus(1758)69

01:33:041:33:00.571975BALTES, Achim(813)70

01:33:371:33:32.45KTT011966SCHLOEMER, Stefan(1733)71

01:33:471:33:42.68ASV Köln1972WÖHLER, Jan(1403)72

01:34:021:33:50.46FC Hennef 051970RAUEN-ENGELBERG, Christoph(1872)73

01:34:021:33:57.641986BREUER, Philipp(842)74

01:34:041:33:59.831987STERNFELD, David(1200)75

01:34:121:34:01.251972KUTHE, Thorsten(1357)76

01:34:181:34:12.77LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(2561)77

01:34:241:34:21.82TV Refrath1968HARTMANN, Frederik(1705)78

01:34:371:34:32.63TUS Quettingen1966KREBS, Michael(2638)79

01:34:431:34:41.76PSV Bonn Triathlon1981KUHL, Alexander(2767)80

01:35:071:35:06.641. FC Spich1975FRANZ, Einiko(1325)81

01:35:411:35:39.34Rhein-Berg Runners1966TÜRK, Cornelia(1215)82

01:35:491:35:27.881991FIORI, Marvin(2570)83

01:36:401:36:34.52ASV Köln Lauftreff1965HOFMANN, Peter(972)84
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01:37:151:37:11.74Die MANNschaft1962GEIMER, Günter(903)85

01:37:341:37:29.70Die Renntiere1958PETERS, Uwe(2253)86

01:37:481:37:37.65SOA Runner Cologne1983FISCHER, Daniel(2762)87

01:38:011:37:49.92Bojenschwimmer1978MARINGER, Niels(1058)88

01:38:061:38:01.86ASV Köln Triathlon1982ADAM, Miriam(802)89

01:38:141:38:11.05Laufmonster1978SUDMANN, Tobias(1204)90

01:38:151:37:53.691990WITTROCK, Felix(2799)91

01:38:201:37:57.61Piraten AG1991FALLNICH, Michael(888)92

01:38:221:38:16.711978BÜHLER, Pascal(2803)93

01:38:221:38:00.821983BAENA, Ildefonso(2510)94

01:38:351:38:21.17Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, Dominik(1247)95

01:38:521:38:47.29LC Weilerswist1969GERKUM , Ralf(2760)96

01:38:591:38:51.771978KEßELER, Stefan(999)97

01:39:091:39:02.26Piraten AG1990KREUTNER, Sophie(1026)98

01:39:121:38:59.391967NEIS, Markus(1367)99

01:39:141:39:07.83Köln läuft!1989HASBERG, Ascelina(1333)100

01:39:161:39:06.26SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, Rudolf(2764)101

01:39:271:39:17.311986KAISER, Christian(2619)102

01:39:371:39:30.921979LÜBBERT, Mark(1049)103

01:39:471:39:40.81LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgit(1352)104

01:39:491:39:43.81LG Pronsfeld-Lünebach2000BAUSTERT , Lisa(2515)105

01:39:561:39:47.40Mud Monkeys OCR Team1981VOSSLER, Martin(1394)106

01:40:131:40:05.071968NIEKRAWIETZ, Peter(1085)107

01:40:131:40:02.68TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, Frank(1121)108

01:40:211:40:09.541962LANGE, Harald(2782)109

01:40:381:40:36.211988HÖFLICH, Jana(1827)110

01:41:321:41:24.50Trollmusic Running Team1976WANZEK, Thor(1396)111

01:41:481:41:40.351958HARTER, Wulfram(1981)112

01:41:551:41:45.381961HARDER, Dirk(2590)113

01:41:591:41:42.631983SAHLMEN, Pascal(2271)114

01:42:001:41:44.961983ROCKS, Carolin(2797)115

01:42:131:41:51.44Cologne Southside1980KERKHOFF, Philipp(1620)116

01:42:171:42:06.25Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreas(1029)117

01:42:221:42:15.35Goolge+ Running / Laufen1970LICHT, Martin(1044)118

01:42:241:42:13.81Lauf(b)engel1974KRAWCZYK, Sascha(1023)119

01:42:271:42:12.231969HÖLZER, Thomas(974)120

01:42:341:42:21.941991SALZMANN, David(2795)121

01:42:381:42:30.231. FC Köln1985KÖPPE, Stefan(1015)122

01:42:491:42:47.001979STEINBERG, Daniel(5)123

01:42:501:42:27.18Pferdelunge1974WILMS, Martin(2089)124

01:42:501:42:35.26TriCologne1983ADICK, Carolin(805)125

01:42:581:42:45.281991SZYMANOWSKI, Alexander(2749)126
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01:43:031:42:57.781978WIESELMANN, Marcel(1242)127

01:43:041:42:53.51LG Gummersbach1979MAIER, Alex(1054)128

01:43:061:42:56.83MACH3 Köln / Team Erdinger Alkoh1965FABIAN, Steffen(887)129

01:43:571:43:52.181974JOCHUM, Carina(987)130

01:44:001:43:47.94Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, Heinz(893)131

01:44:041:43:53.15KTT 011981THIEME, Christain(1813)132

01:44:131:44:06.92Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, Dieter(1113)133

01:44:191:44:08.13Die Mannschaft e.V.1970KOHLHAAS, Harald(2633)134

01:44:211:44:09.401991GOLDSCHMIDT, Nora(2581)135

01:44:241:44:03.01SSF Bonn1992DIERKES, Nadine(2798)136

01:44:291:44:24.63SSF Bonn Triathlon1960MUTTERLOSE, Rolf(1366)137

01:44:301:44:24.99MACH3 Köln1992NEVELING, Eva-Maria(1084)138

01:44:301:44:25.02HDL Perle1973RÖLLGEN, Thomas(1761)139

01:44:361:44:16.87B.active Personaltraining1969BOURGUIGNON, Frank(836)140

01:44:491:44:40.49BETTY SQUAD1987MEYER, Katrin(1066)141

01:44:491:44:40.871972WELTEROTH, Marco(1239)142

01:44:541:44:47.801971SPRINGER, Jennifer(2754)143

01:45:021:44:47.70Mirko's Running Team1956BEYER, Heinrich(825)144

01:45:231:45:09.481975PLAZINSKI, Gerhard(1116)145

01:45:321:45:17.65SSK Kerpen Triathlon1962WILLEMS, Hansjörg(1398)146

01:45:331:45:19.52FC Weidenhausen1980HASSLER, Christoph(942)147

01:45:421:45:30.24VfL Wehbach1968STING, Michael(1202)148

01:45:461:45:29.371980HAUCK, Matthias(2592)149

01:45:501:45:37.911967MULDER, Thomas(2750)150

01:46:101:45:54.84Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, Stefan(1888)151

01:46:141:46:00.951989SCHNURR, Olga(2778)152

01:46:161:46:06.19MACH3 Köln1963PÖRSCH, Eva(1120)153

01:46:171:46:05.37Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(1031)154

01:46:191:46:10.31TV Refrath1985BÜSCHER, Anja(1805)155

01:46:201:46:07.841970BOTTI, Jörg(1831)156

01:46:211:46:02.441991SCHUSTER, Tim(1182)157

01:46:361:46:18.461992NEUMANN, Olivia(2801)158

01:46:441:46:35.18TV Hoffnungsthal1968HUPPERTZ, Christian(1806)159

01:46:591:46:44.82ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christian(1057)160

01:47:001:46:46.09Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, Carsten(2013)161

01:47:041:46:47.09TSV Bayer 04 Leverkusen Lauftreff1971VOIGT, Manuela(2046)162

01:47:111:46:45.401987JÖRG, Johanna(991)163

01:47:141:47:03.49Lauffreunde HADI Wesel1984JANSEN, Maik(986)164

01:47:201:46:57.281979LIMBURG, Michael(1047)165

01:47:211:47:16.56SSF Bonn Triathlon1965MUTTERLOSE, Claudia(1365)166

01:47:421:47:13.901976HILSE, Swen(962)167

01:47:481:47:31.88BSG BML Bonn1961HAHN, Rolf(933)168
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01:47:551:47:36.54SCB Horrem1960DITTRICH, Winfried(870)169

01:48:101:47:58.85LG Hückeswagen1972BRÜNING, Robert(848)170

01:48:381:48:29.88MACH3 Köln1982MAN, Wai-Yip(1056)171

01:48:391:48:26.411978VON RIEWEL, Hendrik(1226)172

01:48:451:48:32.971994ERNST, Kathrin(883)173

01:48:471:48:39.97Siegwerk1969SCHLÜRSCHEID, Jochem(2281)174

01:49:061:48:50.151998STRNAD, Jakob(2010)175

01:49:301:49:11.52Lode Runners1974LODE, Mario(2218)176

01:49:351:49:21.751985WENDEL, Yves(1240)177

01:50:021:49:36.211992VOLK, Carolin(1224)178

01:50:031:49:35.59Lauf du Sau1976ENGELS, Andreas(878)179

01:50:061:49:50.33DJK Löwe Hambach1969SCHULZE, Mario(2291)180

01:50:211:50:02.181983LICHTENTHÄLER, Carina(1045)181

01:50:251:50:02.49LC Weilerswist1974RAAB, Daniela(2259)182

01:50:561:50:46.59Ford FCSD 051974RUDOLPH, Alexander(1145)183

01:51:221:50:59.531966SAAL, Thomas(1745)184

01:51:291:50:51.58Team Erdinger Alkoholfrei / TS79 B1968URBAN, Frank(1216)185

01:51:311:51:09.751993SCHARFENBERG, Robin(1152)186

01:51:431:51:27.28BISSV1973CAMIDGE, Karen(1612)187

01:51:531:51:44.51Kilowatt Kalk1969KUNZE, Jochen(2643)188

01:52:061:51:39.451986SCHEEL, Siegfried(1730)189

01:52:111:51:49.51Cologne Running Crew1969HOFFMANN, Dirk(970)190

01:52:181:52:10.981958BENDER, Jörg(2766)191

01:52:221:51:59.23Piraten AG1991OPPERMANN, Lukas(1094)192

01:52:281:52:15.33BISSV1987WICKENDEN, Kristen Robin(1611)193

01:52:401:52:15.931960ZIMMERMANN, Peter(2777)194

01:53:181:53:09.491971REICHOLF, Arndt(1637)195

01:53:191:53:03.451964KAMPF, Roland(995)196

01:53:281:53:09.01Höllenhunde1974VOELZ, Chris(1223)197

01:53:341:53:25.52LG Germania Freund1966FLATTEN, Ruth(2571)198

01:53:441:53:13.56ASV Sankt Augustin 1956 e.V.1974GRIEGER, Florian(2765)199

01:53:461:53:33.71LT Saaler Mühle1992ROTH, Annabel(1142)200

01:54:311:54:07.781981KRELL, Benjamin(2640)201

01:55:021:54:43.431987STEUER, Melissa(2008)202

01:55:021:54:45.36BSG BML Bonn1968HAHN, Sylvia(934)203

01:55:041:54:30.851.Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomas(2790)204

01:55:041:54:41.95Herrenbalett1966GRAF, Wolfgang(1798)205

01:55:151:55:00.061978ORTHEN, Thomas(1876)206

01:55:181:54:51.12TuS 07 Oberlar1972BÖRSTE, Andreas(834)207

01:55:191:54:52.09TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, Jürgen(1165)208

01:55:261:55:25.461983RÖHL, Fabian(1140)209

01:55:341:55:14.01Köln läuft!1951GANTNER, Werner(900)210
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01:55:391:55:25.16LT Alsdorf Ost1973BUSCHMANN, Sabine(1718)211

01:56:161:55:53.24LC Weilerswist1965RAAB, Peter(2260)212

01:56:181:55:57.901987SCHWADORF, Michael(1837)213

01:56:191:55:58.421977WASSER, Thorsten(1835)214

01:56:311:56:06.291964ADAMS, Heike(804)215

01:56:451:56:30.89VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, Michael(946)216

01:56:511:56:42.381973CARL, Thomas(2755)217

01:56:581:56:39.64VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(1144)218

01:57:061:56:55.23Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, Wolfgang(1172)219

01:57:081:57:00.311961PODZUS, Horst(2796)220

01:57:131:56:50.09Team Laufcampus1969WAGNER, Ralph(1228)221

01:57:171:57:03.411950WÜST, Hans Werner(2785)222

01:57:231:56:56.03LG Hückeswagen1959HLUSIAK, Wolfgang(968)223

01:57:341:57:21.181960BRODOWSKI, Günter(1804)224

01:58:091:58:08.111966ACKERMANN, Sebastian(801)225

01:58:181:58:13.091968KÖPPL, Ralf(1016)226

01:58:421:58:41.371980WEGNER, Matthias(2064)227

01:58:421:58:17.151983BEUERMANN, Marco(2521)228

01:58:451:58:30.59KAWKAS1962GEIßLER, Jakob(904)229

01:58:511:58:29.971965KOCH, Uwe(1008)230

01:59:041:58:50.021966KÜHNE, Kai(1356)231

01:59:111:58:46.41Team Erdinger Alkoholfrei1956BENDER, Matthias(2518)232

01:59:221:58:57.101957SCHIFFER, Georg(2278)233

01:59:251:59:15.87Feuerwehr Langenfeld1972DELHOFEN, Markus(862)234

01:59:341:59:08.55LAG-Siegen1955SILLER, Christa(1753)235

01:59:481:59:18.971971KEVERPÜTZ, Sascha(1001)236

01:59:541:59:24.421984ZIMMERMANN, Jessica(2149)237

02:01:222:01:02.071980PIECZYKOLAN, Aleks(1114)238

02:01:272:01:00.971964KEITEL, Sönke(997)239

02:01:382:01:21.65Koufalia-Thessaloniki1956MARAS, Georgios(2748)240

02:02:052:01:49.37OTV Endurance Team1969BERG, Andrea(2768)241

02:02:162:01:48.64SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthias(1787)242

02:02:542:02:33.621968HOLSTE, Michael(2788)243

02:03:192:02:51.94Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, Stefan(1075)244

02:03:392:03:29.081977WIRTH, Camilla(1248)245

02:04:092:03:49.17LT Bittermark Dortmund1966MEYER, Holger(1065)246

02:04:092:03:48.10Puls 190 effektiv trainieren1976ERDMANN, Olaf(882)247

02:04:092:03:49.671990SENFTLEBEN, Sophie(1186)248

02:04:202:04:19.311986HEIN, Victoria(2593)249

02:04:582:04:28.901990QUIRBACH, Tamara(1128)250

02:05:272:05:03.44SC Eichholz Essen1975WOLFRAMM, Tobias(1251)251

02:05:382:05:13.33TriathlonSteckelCologne e.V.1959STURM, Ralf(2771)252
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:05:512:05:45.73LC Weilerswist1976STARCK, Dani(1194)253

02:06:222:06:06.20BISSV1972MEEKER, Kristen(1610)254

02:07:012:06:39.77Cäcilia Neuhourath1963KRÄMER-TANSKI, Ursula(1838)255

02:07:072:06:51.751994MUTLU, Hasret(1078)256

02:07:332:07:23.43Augusta Track+Field1971GROSS, Uwe(1639)257

02:08:052:07:40.95Team Monika1969LENSING, Britta(1041)258

02:08:052:07:41.15Team Monika1960AUDEHM, Dr. Uwe(808)259

02:08:212:08:20.84SG Siegen-Giersberg1983HOFMANN, Ingrid(2053)260

02:09:232:08:55.43DJK Südwest Basketball2001HERMAN, Luca(951)261

02:09:342:09:13.68Team Erdinger Alkoholfrei1969WEIßENFELS, Andrea(2787)262

02:09:372:09:15.571968GOMEZ-CARNEROS, Carmen(2582)263

02:09:432:09:15.28Union Biesfeld Triathlon1975REDDERT, Anja(2770)264

02:09:432:09:24.54Union Biesfeld1973ENNA, Stefania(879)265

02:09:492:09:32.24VfL Wehbach1972STING, Daniela(1201)266

02:10:052:09:38.881965BICKER, Stefan(2523)267

02:10:062:09:51.12SG Siegen-Giersberg1957STÖTZEL-DITSCHE, Christiane(1203)268

02:10:092:09:51.52SG Siegen-Giersberg1955DITSCHE, Reimund(866)269

02:10:142:09:56.20Running Friends Bedburg1960HEMPEL, Christina(2772)270

02:10:142:09:56.93IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbara(2289)271

02:10:482:10:47.19GSV Porz Basketball2000GIAGKIDIS, Ioannis(1891)272

02:12:482:12:30.65Die Bojenschwimmer1965HESS, Volker(958)273

02:13:322:13:11.12ASV Köln1944BRANDENBURG, Helga(1737)274

02:16:032:15:48.63Tus Viktoria Nordholm1969PELS, Dietmar(1104)275

02:16:262:16:25.101993BÜHRING, Benedicte(1890)276

02:16:262:16:08.711991TESSARTZ, Amélie(1390)277

02:16:542:16:30.441981KLAASSEN, Jessi(1004)278

02:16:542:16:30.621978KLAASSEN, Andy(1003)279

02:17:082:16:42.11Königstreue1971SASSEN, Martin(2272)280

02:17:082:16:41.34Teltower Rübchen1969SASSEN, Rudolf(2273)281

02:17:152:16:56.51SCB Horrem1977KOHLGRAF, Linda(1009)282

02:18:162:17:47.52Team Erdinger Alkoholfrei1957STEINZ, Lothar(1196)283

02:22:512:22:29.81LLG St. Augustin1955MENZEL, Wolfgang(1734)284

02:23:142:22:58.322000MUTLU, Mert Can(2793)285

02:23:192:22:47.23SC Fortuna Köln1960WURDA, Werner(1253)286

02:24:012:23:52.811961GLAUBACH, Jürgen(2580)287

02:24:182:23:51.841942STEINKE, Gerhard(1387)288

02:26:122:25:44.70BSG Airflow1959FERDINAND, Markus(890)289

02:27:062:26:44.15Wilde Wutz1957ANDERER, Birgit(806)290

02:32:012:31:35.971974HUTH, Margareta(1790)291

02:33:262:33:19.43LG Mauerweg Berlin e.V.1957HÜLSE, Renate(1746)292

02:48:382:48:07.501966OLSCHEWSKI, Rainer(2789)293
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:22:03PETERS Sportteam / LC Euskirchen1992SCHMITZ, NoraW1.(2286)1

01:27:221982PURSCHKE, GinaW351.(1123)2

01:31:29DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(1335)3

01:35:41Rhein-Berg Runners1966TÜRK, CorneliaW501.(1215)4

01:38:06ASV Köln Triathlon1982ADAM, MiriamW352.(802)5

01:39:09Piraten AG1990KREUTNER, SophieW2.(1026)6

01:39:14Köln läuft!1989HASBERG, AscelinaW302.(1333)7

01:39:47LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW502.(1352)8

01:39:49LG Pronsfeld-Lünebach2000BAUSTERT , LisaWJ U201.(2515)9

01:40:381988HÖFLICH, JanaW303.(1827)10

01:42:001983ROCKS, CarolinW353.(2797)11

01:42:50TriCologne1983ADICK, CarolinW354.(805)12

01:43:571974JOCHUM, CarinaW451.(987)13

01:44:211991GOLDSCHMIDT, NoraW3.(2581)14

01:44:24SSF Bonn1992DIERKES, NadineW4.(2798)15

01:44:30MACH3 Köln1992NEVELING, Eva-MariaW5.(1084)16

01:44:49BETTY SQUAD1987MEYER, KatrinW304.(1066)17

01:44:541971SPRINGER, JenniferW452.(2754)18

01:46:141989SCHNURR, OlgaW305.(2778)19

01:46:16MACH3 Köln1963PÖRSCH, EvaW551.(1120)20

01:46:17Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW503.(1031)21

01:46:19TV Refrath1985BÜSCHER, AnjaW306.(1805)22

01:46:361992NEUMANN, OliviaW6.(2801)23

01:47:04TSV Bayer 04 Leverkusen Lauftreff1971VOIGT, ManuelaW453.(2046)24

01:47:111987JÖRG, JohannaW307.(991)25

01:47:21SSF Bonn Triathlon1965MUTTERLOSE, ClaudiaW504.(1365)26

01:48:451994ERNST, KathrinW7.(883)27

01:50:021992VOLK, CarolinW8.(1224)28

01:50:211983LICHTENTHÄLER, CarinaW355.(1045)29

01:50:25LC Weilerswist1974RAAB, DanielaW454.(2259)30

01:51:43BISSV1973CAMIDGE, KarenW455.(1612)31

01:53:34LG Germania Freund1966FLATTEN, RuthW505.(2571)32

01:53:46LT Saaler Mühle1992ROTH, AnnabelW9.(1142)33

01:55:021987STEUER, MelissaW308.(2008)34

01:55:02BSG BML Bonn1968HAHN, SylviaW506.(934)35

01:55:39LT Alsdorf Ost1973BUSCHMANN, SabineW456.(1718)36

01:56:311964ADAMS, HeikeW552.(804)37

01:59:34LAG-Siegen1955SILLER, ChristaW601.(1753)38

01:59:541984ZIMMERMANN, JessicaW356.(2149)39

02:01:221980PIECZYKOLAN, AleksW357.(1114)40

02:02:05OTV Endurance Team1969BERG, AndreaW507.(2768)41

02:03:391977WIRTH, CamillaW401.(1248)42

02:04:091990SENFTLEBEN, SophieW10.(1186)43
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:04:201986HEIN, VictoriaW309.(2593)44

02:04:581990QUIRBACH, TamaraW11.(1128)45

02:05:51LC Weilerswist1976STARCK, DaniW402.(1194)46

02:06:22BISSV1972MEEKER, KristenW457.(1610)47

02:07:01Cäcilia Neuhourath1963KRÄMER-TANSKI, UrsulaW553.(1838)48

02:08:05Team Monika1969LENSING, BrittaW508.(1041)49

02:08:21SG Siegen-Giersberg1983HOFMANN, IngridW358.(2053)50

02:09:34Team Erdinger Alkoholfrei1969WEIßENFELS, AndreaW509.(2787)51

02:09:371968GOMEZ-CARNEROS, CarmenW5010.(2582)52

02:09:43Union Biesfeld Triathlon1975REDDERT, AnjaW403.(2770)53

02:09:43Union Biesfeld1973ENNA, StefaniaW458.(879)54

02:09:49VfL Wehbach1972STING, DanielaW459.(1201)55

02:10:06SG Siegen-Giersberg1957STÖTZEL-DITSCHE, ChristianeW602.(1203)56

02:10:14Running Friends Bedburg1960HEMPEL, ChristinaW554.(2772)57

02:10:14IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(2289)58

02:13:32ASV Köln1944BRANDENBURG, HelgaW751.(1737)59

02:16:261993BÜHRING, BenedicteW12.(1890)60

02:16:261991TESSARTZ, AmélieW13.(1390)61

02:16:541981KLAASSEN, JessiW359.(1004)62

02:17:15SCB Horrem1977KOHLGRAF, LindaW404.(1009)63

02:27:06Wilde Wutz1957ANDERER, BirgitW603.(806)64

02:33:26LG Mauerweg Berlin e.V.1957HÜLSE, RenateW604.(1746)65
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:451991PETURSSON, ArnarM1.(2779)1

01:10:06Kölner Triathlon Team 011986JUNG, SimonM301.(2618)2

01:11:27SG Wenden1973HEINER, JörgM451.(2743)3

01:12:58On Running / Bunert1989SINGBEIL, DanielM302.(2773)4

01:12:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989BUNTE, MarianM303.(1310)5

01:17:05LG Gummersbach1995PEITER, TomM2.(1103)6

01:17:561981BEELITZ, ChristianM351.(2786)7

01:18:251989STAROSTA, PatricM304.(2761)8

01:20:07LG Hückeswagen1969BULLACH, AndrejM501.(2774)9

01:20:211988PEITER, MarcM305.(1102)10

01:20:321997WORTH, LucasM U231.(1701)11

01:20:50On Running1983DÜRR, ThorstenM352.(2781)12

01:21:18SCC Berlin1987LYPOVKA, PavloM306.(1878)13

01:21:25SG Wenden1976SCHÖNAUER, ThomasM401.(2742)14

01:21:50Tri Club Wuppertal1987KUSCH, SebastianM307.(2646)15

01:21:50Tri Club Wuppertal1986ZIMMERMANN, ChrisM308.(1261)16

01:22:02LG Pronsfeld-Lünebach1993GILLENKIRCH , PatrickM3.(2579)17

01:22:02PETERS Sportteam1986NEUMANN, DominikM309.(2240)18

01:22:23DW Sport plus e.V.1976SAVIN, KyryloM402.(2274)19

01:22:40Malmedy ATHLETIC Club1991DALLEUR, VincentM4.(2553)20

01:22:481985BITZ, FelixM3010.(2525)21

01:23:27FC Germania Zündorf1978GÜRTLER, OliverM403.(932)22

01:23:30ASV Köln1964CHRISTEN, PeterM551.(856)23

01:23:321980NAGEL, MatthiasM353.(2759)24

01:23:45Mach 3 Köln1980WEBER, EikenM354.(1839)25

01:24:13LAZ Puma Rhein-Sieg1980LAND, MatthiasM355.(1358)26

01:24:421984ADAM, PeterM356.(803)27

01:24:45WFT Troisdorf1976BÖTTCHER, ZaidoM404.(2533)28

01:24:501989LÜDENBACH, TimM3011.(2783)29

01:24:551977STADTEL, BjörnM405.(1383)30

01:25:47Bunert - Der Kölner Laufladen1989HERRERA, FelixM3012.(1337)31

01:25:561970SCHMÄHLING, FrankM452.(2800)32

01:26:06LG Rasch1987SCHMITZ, DominicM3013.(2283)33

01:26:281970RÖSLER, DenisM453.(1766)34

01:26:39Die MANNschaft1992GEIMER, ChristianM5.(902)35

01:26:44Knalln Muss Et1996RUNE, ClemensM6.(2548)36

01:26:461991ESCH, DavidM7.(884)37

01:26:55TriCologne1976WEIß, GerritM406.(1238)38

01:27:24Team Kleine My1972WINKELMANN, SvenM454.(1245)39

01:27:45LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM502.(1378)40

01:27:48Superpunk1969KRÄKER, ThorstenM503.(2775)41

01:28:08Ford FCSD 051957DAMEROW, RaymondM601.(1760)42

01:28:14LSF Münster1996FÄRBER, LuisM8.(2567)43
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:28:20TuS Deuz1970KLAPPERT, AndreasM455.(2625)44

01:28:35DAV Sektion Rheinland Köln1971MÜSSEL, UweM456.(1364)45

01:28:421978GÜLKE, ThomasM407.(1735)46

01:28:43Team Bauchfleisch1969HUFNAGEL, CarstenM504.(982)47

01:28:481978MATUSCHEK, ThomasM408.(2223)48

01:28:55SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, EricM U232.(2784)49

01:29:04Piraten AG1992ZORKIN, BjörnM9.(1267)50

01:29:061980WUTTIG, ThomasM357.(2114)51

01:29:08Lauftreff SC Vilkerath1988OSMANOWSKI, PiotrM3014.(1368)52

01:29:27Selhof Runners1965HOUSCHT, Martin PeterM505.(978)53

01:29:481973LATTICH , KlausM457.(2802)54

01:30:111961PÜTZ, DieterM552.(1788)55

01:30:25SSF Bonn Triathlon1961DIDJURGIES, RolfM553.(1315)56

01:30:49TSG Valbert1977LAST, ChristophM409.(1035)57

01:31:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1985ROMBEY, DennisM3015.(1141)58

01:31:241991KNAUB, RichardM10.(1007)59

01:31:451976OVER, BerndM4010.(2791)60

01:32:06Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM506.(853)61

01:32:14SSF Bonn Triathlon1974GÜNTHER, ThomasM458.(2769)62

01:32:151979MECKEL, ChristophM4011.(1061)63

01:32:231975LANGER, NilsM4012.(1033)64

01:32:351986PLENNE, IljaM3016.(1118)65

01:32:39TV Refrath1968LIETH, KlausM507.(1758)66

01:33:041975BALTES, AchimM4013.(813)67

01:33:37KTT011966SCHLOEMER, StefanM508.(1733)68

01:33:47ASV Köln1972WÖHLER, JanM459.(1403)69

01:34:02FC Hennef 051970RAUEN-ENGELBERG, ChristophM4510.(1872)70

01:34:021986BREUER, PhilippM3017.(842)71

01:34:041987STERNFELD, DavidM3018.(1200)72

01:34:121972KUTHE, ThorstenM4511.(1357)73

01:34:18LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM509.(2561)74

01:34:24TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM5010.(1705)75

01:34:37TUS Quettingen1966KREBS, MichaelM5011.(2638)76

01:34:43PSV Bonn Triathlon1981KUHL, AlexanderM358.(2767)77

01:35:071. FC Spich1975FRANZ, EinikoM4014.(1325)78

01:35:491991FIORI, MarvinM11.(2570)79

01:36:40ASV Köln Lauftreff1965HOFMANN, PeterM5012.(972)80

01:37:15Die MANNschaft1962GEIMER, GünterM554.(903)81

01:37:34Die Renntiere1958PETERS, UweM602.(2253)82

01:37:48SOA Runner Cologne1983FISCHER, DanielM359.(2762)83

01:38:01Bojenschwimmer1978MARINGER, NielsM4015.(1058)84

01:38:14Laufmonster1978SUDMANN, TobiasM4016.(1204)85

01:38:151990WITTROCK, FelixM12.(2799)86
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MÄNNLICH
01:38:20Piraten AG1991FALLNICH, MichaelM13.(888)87

01:38:221978BÜHLER, PascalM4017.(2803)88

01:38:221983BAENA, IldefonsoM3510.(2510)89

01:38:35Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM3019.(1247)90

01:38:52LC Weilerswist1969GERKUM , RalfM5013.(2760)91

01:38:591978KEßELER, StefanM4018.(999)92

01:39:121967NEIS, MarkusM5014.(1367)93

01:39:16SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, RudolfM5015.(2764)94

01:39:271986KAISER, ChristianM3020.(2619)95

01:39:371979LÜBBERT, MarkM4019.(1049)96

01:39:56Mud Monkeys OCR Team1981VOSSLER, MartinM3511.(1394)97

01:40:131968NIEKRAWIETZ, PeterM5016.(1085)98

01:40:13TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, FrankM5017.(1121)99

01:40:211962LANGE, HaraldM555.(2782)100

01:41:32Trollmusic Running Team1976WANZEK, ThorM4020.(1396)101

01:41:481958HARTER, WulframM603.(1981)102

01:41:551961HARDER, DirkM556.(2590)103

01:41:591983SAHLMEN, PascalM3512.(2271)104

01:42:13Cologne Southside1980KERKHOFF, PhilippM3513.(1620)105

01:42:17Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM557.(1029)106

01:42:22Goolge+ Running / Laufen1970LICHT, MartinM4512.(1044)107

01:42:24Lauf(b)engel1974KRAWCZYK, SaschaM4513.(1023)108

01:42:271969HÖLZER, ThomasM5018.(974)109

01:42:341991SALZMANN, DavidM14.(2795)110

01:42:381. FC Köln1985KÖPPE, StefanM3021.(1015)111

01:42:491979STEINBERG, DanielM4021.(5)112

01:42:50Pferdelunge1974WILMS, MartinM4514.(2089)113

01:42:581991SZYMANOWSKI, AlexanderM15.(2749)114

01:43:031978WIESELMANN, MarcelM4022.(1242)115

01:43:04LG Gummersbach1979MAIER, AlexM4023.(1054)116

01:43:06MACH3 Köln / Team Erdinger Alkoh1965FABIAN, SteffenM5019.(887)117

01:44:00Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, HeinzM5020.(893)118

01:44:04KTT 011981THIEME, ChristainM3514.(1813)119

01:44:13Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, DieterM558.(1113)120

01:44:19Die Mannschaft e.V.1970KOHLHAAS, HaraldM4515.(2633)121

01:44:29SSF Bonn Triathlon1960MUTTERLOSE, RolfM559.(1366)122

01:44:30HDL Perle1973RÖLLGEN, ThomasM4516.(1761)123

01:44:36B.active Personaltraining1969BOURGUIGNON, FrankM5021.(836)124

01:44:491972WELTEROTH, MarcoM4517.(1239)125

01:45:02Mirko's Running Team1956BEYER, HeinrichM604.(825)126

01:45:231975PLAZINSKI, GerhardM4024.(1116)127

01:45:32SSK Kerpen Triathlon1962WILLEMS, HansjörgM5510.(1398)128

01:45:33FC Weidenhausen1980HASSLER, ChristophM3515.(942)129
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MÄNNLICH
01:45:42VfL Wehbach1968STING, MichaelM5022.(1202)130

01:45:461980HAUCK, MatthiasM3516.(2592)131

01:45:501967MULDER, ThomasM5023.(2750)132

01:46:10Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, StefanM4518.(1888)133

01:46:201970BOTTI, JörgM4519.(1831)134

01:46:211991SCHUSTER, TimM16.(1182)135

01:46:44TV Hoffnungsthal1968HUPPERTZ, ChristianM5024.(1806)136

01:46:59ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM5511.(1057)137

01:47:00Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, CarstenM4520.(2013)138

01:47:14Lauffreunde HADI Wesel1984JANSEN, MaikM3517.(986)139

01:47:201979LIMBURG, MichaelM4025.(1047)140

01:47:421976HILSE, SwenM4026.(962)141

01:47:48BSG BML Bonn1961HAHN, RolfM5512.(933)142

01:47:55SCB Horrem1960DITTRICH, WinfriedM5513.(870)143

01:48:10LG Hückeswagen1972BRÜNING, RobertM4521.(848)144

01:48:38MACH3 Köln1982MAN, Wai-YipM3518.(1056)145

01:48:391978VON RIEWEL, HendrikM4027.(1226)146

01:48:47Siegwerk1969SCHLÜRSCHEID, JochemM5025.(2281)147

01:49:061998STRNAD, JakobM U233.(2010)148

01:49:30Lode Runners1974LODE, MarioM4522.(2218)149

01:49:351985WENDEL, YvesM3022.(1240)150

01:50:03Lauf du Sau1976ENGELS, AndreasM4028.(878)151

01:50:06DJK Löwe Hambach1969SCHULZE, MarioM5026.(2291)152

01:50:56Ford FCSD 051974RUDOLPH, AlexanderM4523.(1145)153

01:51:221966SAAL, ThomasM5027.(1745)154

01:51:29Team Erdinger Alkoholfrei / TS79 BG1968URBAN, FrankM5028.(1216)155

01:51:311993SCHARFENBERG, RobinM17.(1152)156

01:51:53Kilowatt Kalk1969KUNZE, JochenM5029.(2643)157

01:52:061986SCHEEL, SiegfriedM3023.(1730)158

01:52:11Cologne Running Crew1969HOFFMANN, DirkM5030.(970)159

01:52:181958BENDER, JörgM605.(2766)160

01:52:22Piraten AG1991OPPERMANN, LukasM18.(1094)161

01:52:28BISSV1987WICKENDEN, Kristen RobinM3024.(1611)162

01:52:401960ZIMMERMANN, PeterM5514.(2777)163

01:53:181971REICHOLF, ArndtM4524.(1637)164

01:53:191964KAMPF, RolandM5515.(995)165

01:53:28Höllenhunde1974VOELZ, ChrisM4525.(1223)166

01:53:44ASV Sankt Augustin 1956 e.V.1974GRIEGER, FlorianM4526.(2765)167

01:54:311981KRELL, BenjaminM3519.(2640)168

01:55:041.Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM5031.(2790)169

01:55:04Herrenbalett1966GRAF, WolfgangM5032.(1798)170

01:55:151978ORTHEN, ThomasM4029.(1876)171

01:55:18TuS 07 Oberlar1972BÖRSTE, AndreasM4527.(834)172
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:55:19TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, JürgenM5516.(1165)173

01:55:261983RÖHL, FabianM3520.(1140)174

01:55:34Köln läuft!1951GANTNER, WernerM651.(900)175

01:56:16LC Weilerswist1965RAAB, PeterM5033.(2260)176

01:56:181987SCHWADORF, MichaelM3025.(1837)177

01:56:191977WASSER, ThorstenM4030.(1835)178

01:56:45VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, MichaelM606.(946)179

01:56:511973CARL, ThomasM4528.(2755)180

01:56:58VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5517.(1144)181

01:57:06Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, WolfgangM5034.(1172)182

01:57:081961PODZUS, HorstM5518.(2796)183

01:57:13Team Laufcampus1969WAGNER, RalphM5035.(1228)184

01:57:171950WÜST, Hans WernerM652.(2785)185

01:57:23LG Hückeswagen1959HLUSIAK, WolfgangM607.(968)186

01:57:341960BRODOWSKI, GünterM5519.(1804)187

01:58:091966ACKERMANN, SebastianM5036.(801)188

01:58:181968KÖPPL, RalfM5037.(1016)189

01:58:421980WEGNER, MatthiasM3521.(2064)190

01:58:421983BEUERMANN, MarcoM3522.(2521)191

01:58:45KAWKAS1962GEIßLER, JakobM5520.(904)192

01:58:511965KOCH, UweM5038.(1008)193

01:59:041966KÜHNE, KaiM5039.(1356)194

01:59:11Team Erdinger Alkoholfrei1956BENDER, MatthiasM608.(2518)195

01:59:221957SCHIFFER, GeorgM609.(2278)196

01:59:25Feuerwehr Langenfeld1972DELHOFEN, MarkusM4529.(862)197

01:59:481971KEVERPÜTZ, SaschaM4530.(1001)198

02:01:271964KEITEL, SönkeM5521.(997)199

02:01:38Koufalia-Thessaloniki1956MARAS, GeorgiosM6010.(2748)200

02:02:16SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5522.(1787)201

02:02:541968HOLSTE, MichaelM5040.(2788)202

02:03:19Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, StefanM5041.(1075)203

02:04:09LT Bittermark Dortmund1966MEYER, HolgerM5042.(1065)204

02:04:09Puls 190 effektiv trainieren1976ERDMANN, OlafM4031.(882)205

02:05:27SC Eichholz Essen1975WOLFRAMM, TobiasM4032.(1251)206

02:05:38TriathlonSteckelCologne e.V.1959STURM, RalfM6011.(2771)207

02:07:071994MUTLU, HasretM19.(1078)208

02:07:33Augusta Track+Field1971GROSS, UweM4531.(1639)209

02:08:05Team Monika1960AUDEHM, Dr. UweM5523.(808)210

02:09:23DJK Südwest Basketball2001HERMAN, LucaMJ U201.(951)211

02:10:051965BICKER, StefanM5043.(2523)212

02:10:09SG Siegen-Giersberg1955DITSCHE, ReimundM6012.(866)213

02:10:48GSV Porz Basketball2000GIAGKIDIS, IoannisMJ U202.(1891)214

02:12:48Die Bojenschwimmer1965HESS, VolkerM5044.(958)215
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:16:03Tus Viktoria Nordholm1969PELS, DietmarM5045.(1104)216

02:16:541978KLAASSEN, AndyM4033.(1003)217

02:17:08Teltower Rübchen1969SASSEN, RudolfM5046.(2273)218

02:17:08Königstreue1971SASSEN, MartinM4532.(2272)219

02:18:16Team Erdinger Alkoholfrei1957STEINZ, LotharM6013.(1196)220

02:22:51LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM6014.(1734)221

02:23:142000MUTLU, Mert CanMJ U203.(2793)222

02:23:19SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5524.(1253)223

02:24:011961GLAUBACH, JürgenM5525.(2580)224

02:24:181942STEINKE, GerhardM751.(1387)225

02:26:12BSG Airflow1959FERDINAND, MarkusM6015.(890)226

02:32:011974HUTH, MargaretaM4533.(1790)227

02:48:381966OLSCHEWSKI, RainerM5047.(2789)228
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:09:451991PETURSSON, Arnargesamt1.(2779)1

01:17:05LG Gummersbach1995PEITER, Tomgesamt6.(1103)2

01:22:02LG Pronsfeld-Lünebach1993GILLENKIRCH , Patrickgesamt17.(2579)3

01:22:40Malmedy ATHLETIC Club1991DALLEUR, Vincentgesamt21.(2553)4

01:26:39Die MANNschaft1992GEIMER, Christiangesamt36.(902)5

01:26:44Knalln Muss Et1996RUNE, Clemensgesamt37.(2548)6

01:26:461991ESCH, Davidgesamt38.(884)7

01:28:14LSF Münster1996FÄRBER, Luisgesamt45.(2567)8

01:29:04Piraten AG1992ZORKIN, Björngesamt52.(1267)9

01:31:241991KNAUB, Richardgesamt61.(1007)10

01:35:491991FIORI, Marvingesamt83.(2570)11

01:38:151990WITTROCK, Felixgesamt91.(2799)12

01:38:20Piraten AG1991FALLNICH, Michaelgesamt92.(888)13

01:42:341991SALZMANN, Davidgesamt121.(2795)14

01:42:581991SZYMANOWSKI, Alexandergesamt126.(2749)15

01:46:211991SCHUSTER, Timgesamt157.(1182)16

01:51:311993SCHARFENBERG, Robingesamt186.(1152)17

01:52:22Piraten AG1991OPPERMANN, Lukasgesamt192.(1094)18

02:07:071994MUTLU, Hasretgesamt256.(1078)19

JUNIOREN U23
01:20:321997WORTH, Lucasgesamt11.(1701)1

01:28:55SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, Ericgesamt51.(2784)2

01:49:061998STRNAD, Jakobgesamt175.(2010)3

SENIOREN M30
01:10:06Kölner Triathlon Team 011986JUNG, Simongesamt2.(2618)1

01:12:58On Running / Bunert1989SINGBEIL, Danielgesamt4.(2773)2

01:12:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989BUNTE, Mariangesamt5.(1310)3

01:18:251989STAROSTA, Patricgesamt8.(2761)4

01:20:211988PEITER, Marcgesamt10.(1102)5

01:21:18SCC Berlin1987LYPOVKA, Pavlogesamt13.(1878)6

01:21:50Tri Club Wuppertal1987KUSCH, Sebastiangesamt15.(2646)7

01:21:50Tri Club Wuppertal1986ZIMMERMANN, Chrisgesamt16.(1261)8

01:22:02PETERS Sportteam1986NEUMANN, Dominikgesamt18.(2240)9

01:22:481985BITZ, Felixgesamt22.(2525)10

01:24:501989LÜDENBACH, Timgesamt30.(2783)11

01:25:47Bunert - Der Kölner Laufladen1989HERRERA, Felixgesamt32.(1337)12

01:26:06LG Rasch1987SCHMITZ, Dominicgesamt34.(2283)13

01:29:08Lauftreff SC Vilkerath1988OSMANOWSKI, Piotrgesamt54.(1368)14

01:31:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1985ROMBEY, Dennisgesamt60.(1141)15

01:32:351986PLENNE, Iljagesamt68.(1118)16

01:34:021986BREUER, Philippgesamt74.(842)17
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
01:34:041987STERNFELD, Davidgesamt75.(1200)18

01:38:35Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, Dominikgesamt95.(1247)19

01:39:271986KAISER, Christiangesamt102.(2619)20

01:42:381. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt122.(1015)21

01:49:351985WENDEL, Yvesgesamt177.(1240)22

01:52:061986SCHEEL, Siegfriedgesamt189.(1730)23

01:52:28BISSV1987WICKENDEN, Kristen Robingesamt193.(1611)24

01:56:181987SCHWADORF, Michaelgesamt213.(1837)25

SENIOREN M35
01:17:561981BEELITZ, Christiangesamt7.(2786)1

01:20:50On Running1983DÜRR, Thorstengesamt12.(2781)2

01:23:321980NAGEL, Matthiasgesamt25.(2759)3

01:23:45Mach 3 Köln1980WEBER, Eikengesamt26.(1839)4

01:24:13LAZ Puma Rhein-Sieg1980LAND, Matthiasgesamt27.(1358)5

01:24:421984ADAM, Petergesamt28.(803)6

01:29:061980WUTTIG, Thomasgesamt53.(2114)7

01:34:43PSV Bonn Triathlon1981KUHL, Alexandergesamt80.(2767)8

01:37:48SOA Runner Cologne1983FISCHER, Danielgesamt87.(2762)9

01:38:221983BAENA, Ildefonsogesamt94.(2510)10

01:39:56Mud Monkeys OCR Team1981VOSSLER, Martingesamt106.(1394)11

01:41:591983SAHLMEN, Pascalgesamt114.(2271)12

01:42:13Cologne Southside1980KERKHOFF, Philippgesamt116.(1620)13

01:44:04KTT 011981THIEME, Christaingesamt132.(1813)14

01:45:33FC Weidenhausen1980HASSLER, Christophgesamt147.(942)15

01:45:461980HAUCK, Matthiasgesamt149.(2592)16

01:47:14Lauffreunde HADI Wesel1984JANSEN, Maikgesamt164.(986)17

01:48:38MACH3 Köln1982MAN, Wai-Yipgesamt171.(1056)18

01:54:311981KRELL, Benjamingesamt201.(2640)19

01:55:261983RÖHL, Fabiangesamt209.(1140)20

01:58:421980WEGNER, Matthiasgesamt227.(2064)21

01:58:421983BEUERMANN, Marcogesamt228.(2521)22

SENIOREN M40
01:21:25SG Wenden1976SCHÖNAUER, Thomasgesamt14.(2742)1

01:22:23DW Sport plus e.V.1976SAVIN, Kyrylogesamt20.(2274)2

01:23:27FC Germania Zündorf1978GÜRTLER, Olivergesamt23.(932)3

01:24:45WFT Troisdorf1976BÖTTCHER, Zaidogesamt29.(2533)4

01:24:551977STADTEL, Björngesamt31.(1383)5

01:26:55TriCologne1976WEIß, Gerritgesamt39.(1238)6

01:28:421978GÜLKE, Thomasgesamt48.(1735)7

01:28:481978MATUSCHEK, Thomasgesamt50.(2223)8

01:30:49TSG Valbert1977LAST, Christophgesamt59.(1035)9
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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SENIOREN M40
01:31:451976OVER, Berndgesamt63.(2791)10

01:32:151979MECKEL, Christophgesamt66.(1061)11

01:32:231975LANGER, Nilsgesamt67.(1033)12

01:33:041975BALTES, Achimgesamt70.(813)13

01:35:071. FC Spich1975FRANZ, Einikogesamt81.(1325)14

01:38:01Bojenschwimmer1978MARINGER, Nielsgesamt88.(1058)15

01:38:14Laufmonster1978SUDMANN, Tobiasgesamt90.(1204)16

01:38:221978BÜHLER, Pascalgesamt93.(2803)17

01:38:591978KEßELER, Stefangesamt97.(999)18

01:39:371979LÜBBERT, Markgesamt103.(1049)19

01:41:32Trollmusic Running Team1976WANZEK, Thorgesamt111.(1396)20

01:42:491979STEINBERG, Danielgesamt123.(5)21

01:43:031978WIESELMANN, Marcelgesamt127.(1242)22

01:43:04LG Gummersbach1979MAIER, Alexgesamt128.(1054)23

01:45:231975PLAZINSKI, Gerhardgesamt145.(1116)24

01:47:201979LIMBURG, Michaelgesamt165.(1047)25

01:47:421976HILSE, Swengesamt167.(962)26

01:48:391978VON RIEWEL, Hendrikgesamt172.(1226)27

01:50:03Lauf du Sau1976ENGELS, Andreasgesamt179.(878)28

01:55:151978ORTHEN, Thomasgesamt206.(1876)29

01:56:191977WASSER, Thorstengesamt214.(1835)30

02:04:09Puls 190 effektiv trainieren1976ERDMANN, Olafgesamt247.(882)31

02:05:27SC Eichholz Essen1975WOLFRAMM, Tobiasgesamt251.(1251)32

02:16:541978KLAASSEN, Andygesamt279.(1003)33

SENIOREN M45
01:11:27SG Wenden1973HEINER, Jörggesamt3.(2743)1

01:25:561970SCHMÄHLING, Frankgesamt33.(2800)2

01:26:281970RÖSLER, Denisgesamt35.(1766)3

01:27:24Team Kleine My1972WINKELMANN, Svengesamt41.(1245)4

01:28:20TuS Deuz1970KLAPPERT, Andreasgesamt46.(2625)5

01:28:35DAV Sektion Rheinland Köln1971MÜSSEL, Uwegesamt47.(1364)6

01:29:481973LATTICH , Klausgesamt56.(2802)7

01:32:14SSF Bonn Triathlon1974GÜNTHER, Thomasgesamt65.(2769)8

01:33:47ASV Köln1972WÖHLER, Jangesamt72.(1403)9

01:34:02FC Hennef 051970RAUEN-ENGELBERG, Christophgesamt73.(1872)10

01:34:121972KUTHE, Thorstengesamt76.(1357)11

01:42:22Goolge+ Running / Laufen1970LICHT, Martingesamt118.(1044)12

01:42:24Lauf(b)engel1974KRAWCZYK, Saschagesamt119.(1023)13

01:42:50Pferdelunge1974WILMS, Martingesamt124.(2089)14

01:44:19Die Mannschaft e.V.1970KOHLHAAS, Haraldgesamt134.(2633)15

01:44:30HDL Perle1973RÖLLGEN, Thomasgesamt139.(1761)16

01:44:491972WELTEROTH, Marcogesamt142.(1239)17
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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SENIOREN M45
01:46:10Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, Stefangesamt151.(1888)18

01:46:201970BOTTI, Jörggesamt156.(1831)19

01:47:00Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, Carstengesamt161.(2013)20

01:48:10LG Hückeswagen1972BRÜNING, Robertgesamt170.(848)21

01:49:30Lode Runners1974LODE, Mariogesamt176.(2218)22

01:50:56Ford FCSD 051974RUDOLPH, Alexandergesamt183.(1145)23

01:53:181971REICHOLF, Arndtgesamt195.(1637)24

01:53:28Höllenhunde1974VOELZ, Chrisgesamt197.(1223)25

01:53:44ASV Sankt Augustin 1956 e.V.1974GRIEGER, Floriangesamt199.(2765)26

01:55:18TuS 07 Oberlar1972BÖRSTE, Andreasgesamt207.(834)27

01:56:511973CARL, Thomasgesamt217.(2755)28

01:59:25Feuerwehr Langenfeld1972DELHOFEN, Markusgesamt234.(862)29

01:59:481971KEVERPÜTZ, Saschagesamt236.(1001)30

02:07:33Augusta Track+Field1971GROSS, Uwegesamt257.(1639)31

02:17:08Königstreue1971SASSEN, Martingesamt280.(2272)32

02:32:011974HUTH, Margaretagesamt291.(1790)33

SENIOREN M50
01:20:07LG Hückeswagen1969BULLACH, Andrejgesamt9.(2774)1

01:27:45LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt42.(1378)2

01:27:48Superpunk1969KRÄKER, Thorstengesamt43.(2775)3

01:28:43Team Bauchfleisch1969HUFNAGEL, Carstengesamt49.(982)4

01:29:27Selhof Runners1965HOUSCHT, Martin Petergesamt55.(978)5

01:32:06Team Laufcampus1965BUTZ, Andreasgesamt64.(853)6

01:32:39TV Refrath1968LIETH, Klausgesamt69.(1758)7

01:33:37KTT011966SCHLOEMER, Stefangesamt71.(1733)8

01:34:18LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt77.(2561)9

01:34:24TV Refrath1968HARTMANN, Frederikgesamt78.(1705)10

01:34:37TUS Quettingen1966KREBS, Michaelgesamt79.(2638)11

01:36:40ASV Köln Lauftreff1965HOFMANN, Petergesamt84.(972)12

01:38:52LC Weilerswist1969GERKUM , Ralfgesamt96.(2760)13

01:39:121967NEIS, Markusgesamt99.(1367)14

01:39:16SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, Rudolfgesamt101.(2764)15

01:40:131968NIEKRAWIETZ, Petergesamt107.(1085)16

01:40:13TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, Frankgesamt108.(1121)17

01:42:271969HÖLZER, Thomasgesamt120.(974)18

01:43:06MACH3 Köln / Team Erdinger Alkoh1965FABIAN, Steffengesamt129.(887)19

01:44:00Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, Heinzgesamt131.(893)20

01:44:36B.active Personaltraining1969BOURGUIGNON, Frankgesamt140.(836)21

01:45:42VfL Wehbach1968STING, Michaelgesamt148.(1202)22

01:45:501967MULDER, Thomasgesamt150.(2750)23

01:46:44TV Hoffnungsthal1968HUPPERTZ, Christiangesamt159.(1806)24

01:48:47Siegwerk1969SCHLÜRSCHEID, Jochemgesamt174.(2281)25
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SENIOREN M50
01:50:06DJK Löwe Hambach1969SCHULZE, Mariogesamt180.(2291)26

01:51:221966SAAL, Thomasgesamt184.(1745)27

01:51:29Team Erdinger Alkoholfrei / TS79 BG1968URBAN, Frankgesamt185.(1216)28

01:51:53Kilowatt Kalk1969KUNZE, Jochengesamt188.(2643)29

01:52:11Cologne Running Crew1969HOFFMANN, Dirkgesamt190.(970)30

01:55:041.Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomasgesamt204.(2790)31

01:55:04Herrenbalett1966GRAF, Wolfganggesamt205.(1798)32

01:56:16LC Weilerswist1965RAAB, Petergesamt212.(2260)33

01:57:06Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, Wolfganggesamt219.(1172)34

01:57:13Team Laufcampus1969WAGNER, Ralphgesamt221.(1228)35

01:58:091966ACKERMANN, Sebastiangesamt225.(801)36

01:58:181968KÖPPL, Ralfgesamt226.(1016)37

01:58:511965KOCH, Uwegesamt230.(1008)38

01:59:041966KÜHNE, Kaigesamt231.(1356)39

02:02:541968HOLSTE, Michaelgesamt243.(2788)40

02:03:19Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, Stefangesamt244.(1075)41

02:04:09LT Bittermark Dortmund1966MEYER, Holgergesamt246.(1065)42

02:10:051965BICKER, Stefangesamt267.(2523)43

02:12:48Die Bojenschwimmer1965HESS, Volkergesamt273.(958)44

02:16:03Tus Viktoria Nordholm1969PELS, Dietmargesamt275.(1104)45

02:17:08Teltower Rübchen1969SASSEN, Rudolfgesamt281.(2273)46

02:48:381966OLSCHEWSKI, Rainergesamt293.(2789)47

SENIOREN M55
01:23:30ASV Köln1964CHRISTEN, Petergesamt24.(856)1

01:30:111961PÜTZ, Dietergesamt57.(1788)2

01:30:25SSF Bonn Triathlon1961DIDJURGIES, Rolfgesamt58.(1315)3

01:37:15Die MANNschaft1962GEIMER, Güntergesamt85.(903)4

01:40:211962LANGE, Haraldgesamt109.(2782)5

01:41:551961HARDER, Dirkgesamt113.(2590)6

01:42:17Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreasgesamt117.(1029)7

01:44:13Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, Dietergesamt133.(1113)8

01:44:29SSF Bonn Triathlon1960MUTTERLOSE, Rolfgesamt137.(1366)9

01:45:32SSK Kerpen Triathlon1962WILLEMS, Hansjörggesamt146.(1398)10

01:46:59ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt160.(1057)11

01:47:48BSG BML Bonn1961HAHN, Rolfgesamt168.(933)12

01:47:55SCB Horrem1960DITTRICH, Winfriedgesamt169.(870)13

01:52:401960ZIMMERMANN, Petergesamt194.(2777)14

01:53:191964KAMPF, Rolandgesamt196.(995)15

01:55:19TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, Jürgengesamt208.(1165)16

01:56:58VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt218.(1144)17

01:57:081961PODZUS, Horstgesamt220.(2796)18

01:57:341960BRODOWSKI, Güntergesamt224.(1804)19
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:58:45KAWKAS1962GEIßLER, Jakobgesamt229.(904)20

02:01:271964KEITEL, Sönkegesamt239.(997)21

02:02:16SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt242.(1787)22

02:08:05Team Monika1960AUDEHM, Dr. Uwegesamt259.(808)23

02:23:19SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt286.(1253)24

02:24:011961GLAUBACH, Jürgengesamt287.(2580)25

SENIOREN M60
01:28:08Ford FCSD 051957DAMEROW, Raymondgesamt44.(1760)1

01:37:34Die Renntiere1958PETERS, Uwegesamt86.(2253)2

01:41:481958HARTER, Wulframgesamt112.(1981)3

01:45:02Mirko's Running Team1956BEYER, Heinrichgesamt144.(825)4

01:52:181958BENDER, Jörggesamt191.(2766)5

01:56:45VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, Michaelgesamt216.(946)6

01:57:23LG Hückeswagen1959HLUSIAK, Wolfganggesamt223.(968)7

01:59:11Team Erdinger Alkoholfrei1956BENDER, Matthiasgesamt232.(2518)8

01:59:221957SCHIFFER, Georggesamt233.(2278)9

02:01:38Koufalia-Thessaloniki1956MARAS, Georgiosgesamt240.(2748)10

02:05:38TriathlonSteckelCologne e.V.1959STURM, Ralfgesamt252.(2771)11

02:10:09SG Siegen-Giersberg1955DITSCHE, Reimundgesamt269.(866)12

02:18:16Team Erdinger Alkoholfrei1957STEINZ, Lothargesamt283.(1196)13

02:22:51LLG St. Augustin1955MENZEL, Wolfganggesamt284.(1734)14

02:26:12BSG Airflow1959FERDINAND, Markusgesamt289.(890)15

SENIOREN M65
01:55:34Köln läuft!1951GANTNER, Wernergesamt210.(900)1

01:57:171950WÜST, Hans Wernergesamt222.(2785)2

SENIOREN M75
02:24:181942STEINKE, Gerhardgesamt288.(1387)1

MÄNNL. JUGEND U20
02:09:23DJK Südwest Basketball2001HERMAN, Lucagesamt261.(951)1

02:10:48GSV Porz Basketball2000GIAGKIDIS, Ioannisgesamt272.(1891)2

02:23:142000MUTLU, Mert Cangesamt285.(2793)3

FRAUEN
01:22:03PETERS Sportteam / LC Euskirchen1992SCHMITZ, Noragesamt19.(2286)1

01:39:09Piraten AG1990KREUTNER, Sophiegesamt98.(1026)2

01:44:211991GOLDSCHMIDT, Noragesamt135.(2581)3

01:44:24SSF Bonn1992DIERKES, Nadinegesamt136.(2798)4

01:44:30MACH3 Köln1992NEVELING, Eva-Mariagesamt138.(1084)5

01:46:361992NEUMANN, Oliviagesamt158.(2801)6

01:48:451994ERNST, Kathringesamt173.(883)7
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:50:021992VOLK, Carolingesamt178.(1224)8

01:53:46LT Saaler Mühle1992ROTH, Annabelgesamt200.(1142)9

02:04:091990SENFTLEBEN, Sophiegesamt248.(1186)10

02:04:581990QUIRBACH, Tamaragesamt250.(1128)11

02:16:261993BÜHRING, Benedictegesamt276.(1890)12

02:16:261991TESSARTZ, Améliegesamt277.(1390)13

SENIORINNEN W30
01:31:29DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt62.(1335)1

01:39:14Köln läuft!1989HASBERG, Ascelinagesamt100.(1333)2

01:40:381988HÖFLICH, Janagesamt110.(1827)3

01:44:49BETTY SQUAD1987MEYER, Katringesamt141.(1066)4

01:46:141989SCHNURR, Olgagesamt152.(2778)5

01:46:19TV Refrath1985BÜSCHER, Anjagesamt155.(1805)6

01:47:111987JÖRG, Johannagesamt163.(991)7

01:55:021987STEUER, Melissagesamt202.(2008)8

02:04:201986HEIN, Victoriagesamt249.(2593)9

SENIORINNEN W35
01:27:221982PURSCHKE, Ginagesamt40.(1123)1

01:38:06ASV Köln Triathlon1982ADAM, Miriamgesamt89.(802)2

01:42:001983ROCKS, Carolingesamt115.(2797)3

01:42:50TriCologne1983ADICK, Carolingesamt125.(805)4

01:50:211983LICHTENTHÄLER, Carinagesamt181.(1045)5

01:59:541984ZIMMERMANN, Jessicagesamt237.(2149)6

02:01:221980PIECZYKOLAN, Aleksgesamt238.(1114)7

02:08:21SG Siegen-Giersberg1983HOFMANN, Ingridgesamt260.(2053)8

02:16:541981KLAASSEN, Jessigesamt278.(1004)9

SENIORINNEN W40
02:03:391977WIRTH, Camillagesamt245.(1248)1

02:05:51LC Weilerswist1976STARCK, Danigesamt253.(1194)2

02:09:43Union Biesfeld Triathlon1975REDDERT, Anjagesamt264.(2770)3

02:17:15SCB Horrem1977KOHLGRAF, Lindagesamt282.(1009)4

SENIORINNEN W45
01:43:571974JOCHUM, Carinagesamt130.(987)1

01:44:541971SPRINGER, Jennifergesamt143.(2754)2

01:47:04TSV Bayer 04 Leverkusen Lauftreff1971VOIGT, Manuelagesamt162.(2046)3

01:50:25LC Weilerswist1974RAAB, Danielagesamt182.(2259)4

01:51:43BISSV1973CAMIDGE, Karengesamt187.(1612)5

01:55:39LT Alsdorf Ost1973BUSCHMANN, Sabinegesamt211.(1718)6

02:06:22BISSV1972MEEKER, Kristengesamt254.(1610)7

02:09:43Union Biesfeld1973ENNA, Stefaniagesamt265.(879)8
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019
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▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
02:09:49VfL Wehbach1972STING, Danielagesamt266.(1201)9

SENIORINNEN W50
01:35:41Rhein-Berg Runners1966TÜRK, Corneliagesamt82.(1215)1

01:39:47LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgitgesamt104.(1352)2

01:46:17Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt154.(1031)3

01:47:21SSF Bonn Triathlon1965MUTTERLOSE, Claudiagesamt166.(1365)4

01:53:34LG Germania Freund1966FLATTEN, Ruthgesamt198.(2571)5

01:55:02BSG BML Bonn1968HAHN, Sylviagesamt203.(934)6

02:02:05OTV Endurance Team1969BERG, Andreagesamt241.(2768)7

02:08:05Team Monika1969LENSING, Brittagesamt258.(1041)8

02:09:34Team Erdinger Alkoholfrei1969WEIßENFELS, Andreagesamt262.(2787)9

02:09:371968GOMEZ-CARNEROS, Carmengesamt263.(2582)10

SENIORINNEN W55
01:46:16MACH3 Köln1963PÖRSCH, Evagesamt153.(1120)1

01:56:311964ADAMS, Heikegesamt215.(804)2

02:07:01Cäcilia Neuhourath1963KRÄMER-TANSKI, Ursulagesamt255.(1838)3

02:10:14Running Friends Bedburg1960HEMPEL, Christinagesamt270.(2772)4

SENIORINNEN W60
01:59:34LAG-Siegen1955SILLER, Christagesamt235.(1753)1

02:10:06SG Siegen-Giersberg1957STÖTZEL-DITSCHE, Christianegesamt268.(1203)2

02:27:06Wilde Wutz1957ANDERER, Birgitgesamt290.(806)3

02:33:26LG Mauerweg Berlin e.V.1957HÜLSE, Renategesamt292.(1746)4

SENIORINNEN W65
02:10:14IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt271.(2289)1

SENIORINNEN W75
02:13:32ASV Köln1944BRANDENBURG, Helgagesamt274.(1737)1

WEIBL. JUGEND U20
01:39:49LG Pronsfeld-Lünebach2000BAUSTERT , Lisagesamt105.(2515)1
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